(1) Sic nel m s!
(2) quondam in sopralinea.
(3) et den. .x i i . operi ecclesie Sancte Marie de Quarto cancellato.
(4) plus erit cancellato; superaverit in  sopralinea.
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preter quod non dixit quod iudicaset operi (1) ecclesie Sili nisi sol. 
.ii. et quod non dixit quod indicasse presbytero ecclesie Sancie Ma- 
rit sol. .a. Et tanto plus dixit quod Auleta staret cum matre ipsius 
Adalasie ...et... au ...x. eius res Aalele staret. § Enricus de Clapa 
iuravit el dixit per omnia idem ut Lanfrancus preter quod non re 
collexit quod ipsa iudicaset aliquid operi ecclesie Sancti Sili. § Jo
hannes lìlius Lanfranci ta... [iuravit et dixit] idem ut Lanfrancus 
preter quod dixit tantomodo iudicavit presbytero ecclesie Sancii 
Johannis den. .xii. et preler quod non dixit quod Jordannus eius 
marilus foret dominus de suis filiis nec de eorum rebus set Altilia 
mater sua foret dona el domina de suis filiis et de eorum (2) rebus, 
§ Nicola de Quarlo iuravit et dixit idem ut Enricus et tanto plus 
quod dixit quod Aaleta filia sua manneret cum matre ipsius. >} 
Fulco filius Rubaldi Fredemerii iuravit et dixit [/o. 131 v.] • • • • 
preter quod non dixit quod iudicaset sol. quinque operi plebis. 
§ Dominicus de Feleilo iuravit [et dixit idem quod] Lanfrancus 
preter quod dixit quod iudicavit de sol. .x l . presbytero ecclesie 
Sancti Petri den. .su.... se atestationes predictorum testium a pre- 
dictis consulibus interrogatorum quos laudaverunt predicti consu
les firmas et stabiles in perpetuum esse et eam vim coram futuris 
consulibus et potestatibus obtineat, si coram ipsis tradite et at>e- 
state et propria ore eos interrogasene Actum Janue in domo (3) 
W ilie lm i Crespini. Testes (4) archipresbyter Wilielmus plebis Ner
vi, Jordannus notarius, Obertus Savonus, Rubaldus filius (5) quon
dam Dominici de Clavica, .m c l x x x x v i i i ., indictione prima, quinio 
die exeuntis novembris.

202. Fulco di Viviano di Nizza riceve da Rofmo de Trasogio e da 
Rubaldo Pistorio la caparra di una vendita di merce. 29 no
vembre 1198.

(6) Relengerio, den., est].
Ego Fulco filius Viviani de Nicia confiteor me accepisse ab vobis 

Rofino de Trasogio atque Rubaldo Pastorio lib. den. ian. quinque 
per arrum et per pagamentum de minis sex centum de murta le
galis sine magagna bona et bella ad rationem de den. .x i i i i  j .  mina 
auas vobis vel vestro certo misso per me vel meum certum misum

(1) pi cancellato.
(2) suis cancellato; eorum in sopralinea.
(3) Jonlani cancellato.
(4) Jordanus cancellato.
(5) Dom ini Dd cancellalo.
(6 I I  docum ento  è cancellalo con molte linee trasversali.
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dai e et solvere promito (1) in terra in ripa Janue usque ad carrie- 
levarium et plus si habebo infra istud terminum usque in mille 
minis per eandem rationem et infra istud terminum non vendam 
-alicui persone murtam donec non eritis solupti de ista murta (2). 
I'! nos Rufinus atque Rubaldus promitimus infra istud terminum 
accipere predictas minas sex centum et plus usque in minis mille 
se habueris, et dare et complere pretium per ad rationem de den. 
.xmi j .  pro singula mina, siculi da bis in Janua ipsam murta(m). 
Si quis vero harum duarum partium predictum pactum et conven 
tum non observaverit, illa pars que obnoxia fuerit et culpabilis 
debet dare nomine pene lib. decem nomine pene, et pro sorte el 
pena omnia eorum (3) bona habita et habenda pignori obligat. Et 
inde ad sic observandum (4) Rutinus et Rubaldus obligat se et suam 
(5) in solidum, abrenontians omni iuri. Ad hec Berelengerius de Ma
ri et W ilielmus de Monoasca promitunt si Fulco non observaverit 
eis scilicet ut supra legitur quod promitunt dare nomine pene eis 
lib. .x. nomine pene, et non (6) omnia eorum habita et habenda ei 
pignori obligant quisque pro medietate abrenontiantes principalem 
debitorem. Actum Janue in ripa in domo que fuit de Sozopilo. Te
stes Guido de Sancta Maria Madalena, Jacobus de Marax (7), W i
lielmi Petia de Auro, .it. die exeuntis novembris.